SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

           Av. João Naves de Ávila, n° 2121 – Bairro Santa Mônica – CEP: 38.408-100 – Uberlândia-MG.
           Campus Santa Mônica – Bloco 3P (Reitoria) – 1º andar, sala-104.

           Tel.: +55 (34) 3291-8949     E-mail: dipex@proex.ufu.br     Sítio eletrônico: http://www.proex.ufu.br/

PROGRAMA AÇÕES FORMATIVAS INTEGRADAS

Edital PROAEXC 52/2017

RESULTADO DOS RECURSOS

O Pró-Reitor de Extensão e Cultura de Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas atribuições e

com fulcro no Edital 52/2017 do PROGRAMA AÇÕES FORMATIVAS INTEGRADAS torna público o

RESULTADO DOS RECURSOS do edital 52.

 Uberlândia 25 de agosto de 2017.

Hélder Eterno da Silveira

Pró-reitor de Extensão e Cultura

Angélica Alves Cordeiro DEFERIDO  Pedido de mudança de turno atendida

Patricia de Fátima Silva Ferreira  DEFERIDO
Apresentou novo documento listado
no item 4.1. do edital.

Fernanda Laryssa Borges  DEFERIDO
Apresentou novo documento listado
no item 4.1. do edital.

Flavia Temóteo Batista  INDEFERIDO
Não apresentou novos documentos
listados no item 4.1. do edital.

Isabel Kaissa F. dos Santos INDEFERIDO
Não apresentou novos documentos
listados no item 4.1. do edital.

Gabrielly Diulia Costa Silva INDEFERIDO
Não apresentou novos documentos
listados no item 4.1. do edital.

Maria Clara Queiroz Peixoto  INDEFERIDO
Não apresentou novos documentos
listados no item 4.1. do edital.

Johanne Silva Teixeira  INDEFERIDO
Não apresentou novos documentos
listados no item 4.1. do edital.

Kethelyn Ferreira Coimbra INDEFERIDO
Não apresentou novos documentos
listados no item 4.1. do edital.

Thayná Domingos Alves Carneiro  INDEFERIDO
Não apresentou novos documentos
listados no item 4.1. do edital.

Larissa Alcântara Mendonça  INDEFERIDO
Não apresentou novos documentos
listados no item 4.1. do edital.

Murilo Diniz Freitas Januario INDEFERIDO
Não apresentou novos documentos
listados no item 4.1. do edital.

Jeferson Pereira da Silva  INDEFERIDO
Não apresentou novos documentos
listados no item 4.1. do edital.

Deborah Marques Silveira INDEFERIDO
Não apresentou novos documentos
listados no item 4.1. do edital.